SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BTĐKT- NV        Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2024

V/v lấy ý kiến Nhân dân đối với các

 tập thể, cá nhân đề nghị Chủ tịch nước

tặng Huân chương Lao động

                              Kính gửi:

                                              - Báo Quảng Ngãi;

                                          - Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi;

                          - Trung tâm Công báo và Tin học,

                              Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Ban Thi đua - Khen thưởng kính đề nghị Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh -

Truyền hình Quảng Ngãi, Trung tâm Công báo và Tin học tỉnh đăng tải thông tin

các tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng để lấy ý kiến Nhân dân, cụ thể như sau:

1. Khen thưởng quá trình cống hiến (03 cá nhân):

a) Huân chương Lao động hạng Nhì: Ông Nguyễn Vĩnh Lạc, nguyên Phó

Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

b) Huân chương Lao động hạng Ba (02 cá nhân) gồm:

- Ông Nguyễn Thái Hiệp, Phó Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- Ông Phạm Minh Hòa, nguyên Phó Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy Quảng

Ngãi.

2. Khen thưởng công trạng (01 tập thể):

Huân chương Lao động hạng Ba: Trường Mầm non Hoa Hồng, thành phố

Quảng Ngãi.

Ý kiến của Nhân dân gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng (địa chỉ: số 255,

đường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi) trước ngày 26/9/2024 để tổng

hợp, báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

Kính đề nghị Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi,

Trung tâm Công báo và Tin học tỉnh phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Ban TĐKT tỉnh;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Phạm Thị Thu Hà

		2024-09-11T16:31:51+0700

		2024-09-12T09:52:44+0700

		2024-09-12T09:52:44+0700

		2024-09-12T09:52:44+0700